

BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

**ZÍSKEJTE
SLEUVU 50 Kč
PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč***

Nabídka platí od středy 17. 4.
do úterý 23. 4. 2024.

Platnost akce od 17. 4. do 5. 5. 2024. Více na www.billa.cz



NOVÁ SKLIZEŇ

Rajčata cherry Strabena vanička, 1 ks
250 g
100 g = 19,96 Kč

-41%
49⁹⁰
89⁹⁰

Česká potravina



Borůvky vanička, 1 ks
125 g
100 g = 22,32 Kč

-44%
27⁹⁰
49⁹⁰



Másl z Vysočiny
250 g
100 g = 15,96 Kč

-32%
39⁹⁰
58⁹⁰

Sleva lze uplatnit pouze na 1 osobu a den
max. 6 ks



Clever Mléko trvanlivé 1,5%
1 l

75 bodů
běžná cena 18⁸⁰

Česká potravina

BILLA klub



VOCÍLKA

Kuřecí řízků mix prsní, stehenní
cena za 1 kg


-50%
99⁹⁰
199⁹⁰

Česká potravina



Jogobella
150 g
více druhů
100 g = 6,60 Kč

-32%
9⁹⁰
14⁹⁰



Jihočeský Eidam 30% Plátky
100 g

-33%
21³⁰
31⁹⁰



Tchibo Exclusive Mletá káva
250 g
2 druhy
100 g = 30,36 Kč
↓ 75,90 Kč

-57%
75⁹⁰
178⁹⁰



Emco Mysli na zdraví
750 g
více druhů
100 g = 8,66 Kč
s Klubem/
15,46 Kč bez Klubu
↓ 77,80 Kč

-44%
64⁹⁰
běžná cena 115⁹⁰

BILLA klub



YO Sirup
0,7 l
více druhů
1 l = 89,86 Kč
↓ 64,90 Kč

-32%
62⁹⁰
92⁹⁰



Božkov Tradiční
0,5 l
1 l = 219,80 Kč
↓ 109,90 Kč

-42%
109⁹⁰
183⁹⁰



Pilsner Urquell
0,5 l + záloha
1 l = 51,80 Kč

-19%
25⁹⁰
31⁹⁰

ČESKÉ PIVO

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Už jen
100 dní

do největší sportovní události roku!

GENERÁLNÍ PARTNER
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU
2024 - 2027

BILLA | **CZECH TEAM**





Hrozny révy vinné mix
vanička
1 ks, 500 g
100 g = 8,98 Kč

-44%

44⁹⁰
~~79⁹⁰~~



Jahody
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

-38%

49⁹⁰
~~79⁹⁰~~



ZRALÉ

VĚTŠÍ PLOD

-54%

29⁹⁰
~~64⁹⁰~~

Mango
1 ks

Bon Via!



Kedlubna
1 ks

-22%

13⁹⁰
~~17⁹⁰~~



Okurka
1 ks

-37%

13⁹⁰
~~21⁹⁰~~



Nice Bites
Sušené ovoce
od 100 g
vybrané druhy
100 g = od 19,90 Kč

-15%

16⁵⁰
~~19⁹⁰~~

VCELI OLYMPIÁDA

VLÍTNÍ K NÁM A POSBÍREJ PILNOU ŠESTKU

SLEVA AZ 88%

Cena bez samolepek 399,90

cena od 49 Kč

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Máslový croissant
z naší pece
53 g
100 g = 20,87 Kč s Klubem/
23,70 Kč bez Klubu

BILLA Klub

-12%

11⁰⁶
běžná cena 12⁵⁶

AKCE

NEJVYŠŠÍ 94% MASA JAKOST

Sedlácká šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

SUPER CENA

-24%

21⁹⁰
~~29⁹⁰~~

Vepřová plec bez kosti v celku
cena za 1 kg

-50%

89⁹⁰
~~179⁹⁰~~

Vepřová panenka
cena za 1 kg

-29%

199⁹⁰
~~279⁹⁰~~

☀ Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

BILLA



GENERÁLNÍ PARTNER
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU
2024 - 2027



**Hellmann's
Tatarská
omáčka,
Majonéza**
500 ml, 2 druhy
100 ml = 10,98 Kč při
koupi od 2 ks / 21,40 Kč
při koupi 1 ks
při koupi 1 ks
107,00

-49%
54⁹⁰
1 ks
PŘI KOUPI
OD 2 KS

AKCE

**Lipánek
Maxi**
130 g
více druhů
100 g = 13,38 Kč

Český výrobek
GARANTOVANO
POTRÁVINOVOU KONTROLU
Č. J.

-24%
17⁴⁰
22⁰⁰

**SUPER
CENA**

AKCE

Lučina
120 g
více druhů
100 g = 24,25 Kč

-25%
29¹⁰
38⁰⁰

**SUPER
CENA**



Rama
Classic, Máslová příchut'
400 g, 2 druhy
100 g = 12,15 Kč
↓ 43,90 Kč

-43%
48⁶⁰
84⁰⁰

AKCE

**Franz
Josef
Tuňákový salát**
160 g
více druhů
100 g = 30,38 Kč
↓ 54,80 Kč

-44%
48⁶⁰
86⁰⁰

AKCE

**Heinz
Kečup**
700 g
100 g = 9,28 Kč
↓ 69,90 Kč

-35%
64⁹⁰
99⁰⁰

**SUPER
CENA**

Kofola
2 l, více druhů
1 l = 14,95 Kč
↓ 27,90 Kč

-25%
29⁹⁰
39⁰⁰

AKCE

Horalky
50 g
100 g = 21,80 Kč
↓ 10,50 Kč

-25%
10⁹⁰
14⁰⁰

**SUPER
CENA**

AKCE

**Tchibo
Cafissimo
Kávové kapsle**
1 balení
více druhů
↓ 79,90 Kč

-37%
79⁹⁰
126⁰⁰

**SUPER
CENA**

AKCE

Cena při koupi balení
6 ks **96,90 Kč**

**Velkopopovický
Kozel 11
Multipack**
6 x 0,5 l, plech
1 l = 32,30 Kč

-34%
16¹⁵
24⁰⁰

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI
CELÉHO
BALENÍ

AKCE

**St. Nicolaus
Extra jemná vodka**
0,5 l
více druhů
1 l = 239,80 Kč
↓ 108,90 Kč

-40%
119⁹⁰
199⁰⁰

**SUPER
CENA**

AKCE

**Bohemia Sekt
Demi sec, brut**
0,75 l
1 l = 146,53 Kč
↓ 98,90 Kč

-39%
108⁹⁰
179⁰⁰

**SUPER
CENA**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BILLA

SUPER CENY NA VÍKEND

PÁTEK 19. 4. – NEDĚLE 21. 4. 2024

Bon
Via!

Vejce
z podestýlkového
chovu



**Hovězí
klížka**
cena za 1 kg

-36%

159⁹⁰
~~245⁹⁰~~



**Salát
Little gem**
sáček, 1 balení
2 ks
1 ks = 9,95 Kč

-43%

19⁹⁰
~~34⁹⁰~~



Vejce M
z podestýlkového
chovu
18 ks
1 ks = 3,33 Kč

-32%

59⁹⁰
~~87⁹⁰~~

**ŘEKNĚTE
SÝÝR
ČERSTVOSTI
Z PULTU**



Gouda
48 % t. v. s.
Plátky
200 g
100 g = 14,95 Kč

-25%

29⁹⁰
~~39⁹⁰~~



1 KG

**Jihlavanka
Standard
Mletá káva**
1 kg

-62%

119⁹⁰
~~312⁹⁰~~



**Habánské
sklepy**
0,75 l
vybrané druhy
1l = 93,20 Kč

-42%

69⁹⁰
~~112⁹⁰~~



**Clever
špekáčky**
600 g
100 g = 13,32 Kč

-17%

79⁹⁰
~~95⁹⁰~~



**Krajánek
Cottage
a pomazánky**
100 g
3 druhy

-32%

19⁷⁰
~~29⁷⁰~~



**BILLA
Mozzarella**
125 g
100 g = 11,92 Kč

-29%

14⁹⁰
~~19⁹⁰~~



**Milka
čokoláda**
více druhů
100 g
↓ 19,90 Kč

-54%

19⁹⁰
~~42⁹⁰~~



**Radegast
Ryze
hořká 12**
0,5 l, plech
1l = 39,80 Kč

-29%

19⁹⁰
~~27⁹⁰~~



500 G

**Nice bites
Kešu
natural**
500 g
100 g = 23,98 Kč

-40%

119⁹⁰
~~199⁹⁰~~

SUPER PONDĚLÍ A ÚTERÝ

22. 4. – 23. 4. 2024

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrt 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BEŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRÁŽUJE PRAVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BYT POUŽITY ILLUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.



BILLA

ML_16KW_2024